
Paweł Samborski
(Ostoja Nieruchomości Roland Kaczmarek)

nr licencji: 28146

tel.: 503 519 284
email: pawel@ostojanieruchomosci.com

Mieszkanie, 3 pok., 77 m2, Szczecin Żelechowa
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Żelechowa, ul. Hoża

cena 589 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 76,60 m2

Prezentujemy Państwu na sprzedaż mieszkanie 2 pokojowe z dodatkowym poddaszem położone w dzielnicy
Żelechowa.
Nieruchomość położona jest w ocieplonej, piętrowej kamienicy z 1925 roku. Pełna własność.

Na powierzchnie nieruchomości składają się:

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni 48,6m2:
- Pokój dzienny
- Sypialnia
- Kuchnia z jadalnią
- Łazienka

Poddasze o powierzchni ok 48m2 (użytkowa 28m2) na którym właściciel prowadził prace remontowe w celu
wydzielnia drugiego mieszkania. Posiada wyremontowaną łazienkę. 



Okna PCV zarówno w mieszkaniu jak i na poddaszu, wyposażonemu dodatkowo w okna połaciowe.

Dodatkowo w cenie nieruchomości znajdziemy działkę położoną przy samej kamienicy na której znajduje część
wypoczynkowa z altaną oraz garaż blaszany wyłożony płytą wiórową.

Doskonała lokalizacja! W okolicy znajdziemy wszystko co potrzebne : przystanki autobusowe, sklepy, przedszkola
i szkoły.

Gorąco polecamy i zachęcamy do obejrzenia na żywo!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol OST20390 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 76, 60 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO REMONTU Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1925

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Garaż Cena za m2 7 689, 30 PLN

Cena 589 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni Z OKNEM Domofon

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

600, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=589000&width=230

